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(SR o 4 R S
(BAZ : mm)
I\ firan/> 4
R o7 I 13 20 25 40 50 75 100
13 1.00
20 3.1 1.00
25 5.6 1.8 1.00
40 19.2 6.2 3.4 1.00
50 36. 4 11.7 6.5 1.9 1.00
75 108 34. 7 19.3 5.6 3.0 1.00
100 214 68.9 38.3 11. 1 5.9 2.0 1. 00
150 579 186 104 30. 1 15.9 5.4 2.7
200 1256 405 225 65. 4 34.5 11.7 5.9
300 3780 1218 677 197 104 35. 1 17.7
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XE | e | oeEws | skar | &I ERa=Ri=PS HIOKE | 32 _E Y | KK BIEYNE
(L/min) | (mm) (%o0) (m) (m) (m) (m) (m) (m)
A—Q 16 20 60 2.0 |5 5.00 | 5.42 1.0 | 6.42 | 6.42 | 6.42
/KK 0.30
ORI 16 20 60 3.0 0.18 0.18 | 6.60
6. 60
B—® 8 13 115 2.0 |#Ak#:  0.30 | 0.53 1.0 | 1.53 | 1.53
@—©® 24 20 108 0.5 0. 06 0.06 | 6.66
6. 66
cC—0® 12 13 230 2.0 | %Kk 0.80 | 1.26 1.O| 2.26 | 2.26
®—@ 36 20 220 0.5 0.11 0.11 | 6.77 | 6.77
@—® 36 20 220 3.0 | #—=%—  1.50 | 3.96 3.96 | 10.73 | 10.73
1=Kk# 1.80
®—® 42 40 12 2.8 0.04 2.8 | 2.84 |13.57 | 13.57
®— 53 40 18 2.8 0.05 2.8 | 2.85 | 16.42 | 16.42
@D—® 61 40 23 2.8 0.07 2.8 | 2.87 [19.29 | 19.29
®—©® 67 40 27 8.5 0.23 0.5 | 0.73 |20.02 | 20.02
©—Q 84 40 40 5.0 0. 20 0.20 | 20.22 | 20.22
0—a 101 40 55 5.0 0.28 0.28 | 20.50 | 20.50
-1 122 40 77 3.0 0.24 0.24 | 20.74 | 20.74
it 10. 84 9.9 20. 74
P 4 : FEER/KERE O T O K E Lk /Kes B2 D E K (MPa)
P 5 : K mi O /Kes B 2T 5 7= DI+ 7) (MPa)
P 6 : HERH/KERE & Rl OfG/Kes B & OERZEIC L 5EHEE (MPa)
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X | wiE | oewe | ke | X SREARZE |k | ST B0 | XBkEE | pREE/KEE
(L/min) | (mm) (%o) (m) (m) (m) (m) (m) (m)
@-® 122 40 77 | 24.0 1.85 0.6 | 2.45 | 2.45 | 2.45
@—@ 122 40 77 5.6 | A—%#—  2.30 | 4.54 0.6 | 5.14 | 7.59 | 7.59
17Kk 1.80
At 6. 39 1.2 7.59
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P 1 : BdKE &HEREEOSKEDEIHEKL (MPa)
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P X : BUERG R 250 E SRk (MPa)

PP : AEDOEM

TRNJE DR EM
PP=PO— (P1+P2+PX)
=22. 4— (1. 20+6. 39+8. 00) =6. 81 (m)
=0. 067 (MPa) - - (0. 6 8 4Kgf alf)
Z 2 COWIERWRPS IR OB EN EITRAUC K D IRE SN D,
%PO— (P1+P2+PX) >0
T W TR I 2a A Ha T AR o A E - S R E T B,
22. 4— (1. 20+6. 39+8. 00) =6. 81 (m) >0

K o THRIEAGS RS 4 2 ¥EE AR > 7 HE E — RN R E T 2,
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/IMEZR F - T 10 3 30
Rfdgs F-T 5 5 25
Deifige 5 2 10
bR L 5 4 20
LRI 5 4 20
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[FIRERE R RIC LY | BB O G DBRRER KK EQER T 5 &
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2 A — % — DB GG K &
A —X— 015 0 mm OB KiG/KEIX, 23 6L,/ /min THHDT,
172L/min=2 3 6L/ min
L DT, WHSRMENTH 5,

3 MHENREMEOHE
1 7a7—%7=0 Ok Kes B3

B4 Ze B | R BN | AT AR | 028 mm | & 0/min | [RIFREEF
JMESE F - T 2 3 6 13 12 [F] R A
RfEgs F - T 1 5 5 13 12 ElSZES]
B s 1 2 2 13 8
fRbRIE L 1 4 4 13 12
BRI L 1 4 4 13 12 ] R A
it 21
@ ® ®) @ ® ® @ ® ©) () )
X | s | eEs | okai | £ X 25 ER HRKEE | N2 | V) | KRS P22 /K B8R
(L/min) | (mm) (%0) (m) (m) (m) (m) (m) (m)
A—D 12 13 230 3.0 | K =mpy7 0.8 1.49 1.0 2.49 2.49 2.49
D—® 12 20 34 0.5 0.02 0.02 | 2.51
2.51
B—® 12 13 230 1.5 |#-w7 | 0.8 1.15 1.o| 2.15 | 2.15
OE6) 24 20 108 2.0 0.22 0.22 2.73
2.73
cC—® 12 13 230 1.3 | #&K4e 0.8 1. 10 0.8 1.90 1.90
OR0) 36 20 220 4.0 |IEA#E| 1.8 | 2.68 2.68 | 5.41 | 5.41
@—0® 54 50 8 3.5 0.03 3.5 3.53| 8.94 | 8.94
®—06 92 50 18 3.5 0.07 3.5 3.57 | 12.51 | 12.51
®— 122 50 30 3.5 0.11 3.5 3.61 | 16.12 | 16.12
D—®| 149 50 42 3.5 0.15 3.5 | 3.65 | 19.77 | 19.77
®—09 172 50 55 5.0 0. 28 0.28 | 20.05 | 20.05
H 5.06 | 15.0 20. 05
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©— 172 50 55 4.0 0.22 0.5 0.72 | 0.72 | 0.72
0—a 172 50 55 5.3 | A—%— 2.0 | 2.80 0.8 3.60 | 4.32 | 4.32
1K AR 0.5

7 3.02 1.3 4. 32
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=22. 4— (1. 30+3. 02+5. 00)
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a5 O VEBE) f AR BEK

-33.



Ko (7 A4 Y A K

VETHI
1. Om
. 0. 8m
bR L
0.5 0. 5m
. bm
A KfEZ
1. Om
. bm
1. 5m

CHPrit L

0. SmT

3. 5m

3. 5m

3. 5m

3. 5m

-34.



=/u

i it W A

=u
AxX

it &

-35.

- % B% P
FHW—-{B P}—> B
[& o
wGE %
A H e ee 9
T [
W,
3. 5m
3. bm
3. 5m
3. bm
G L | B P N
”_@ 1. 3m
O ——
Bl K&



